
 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 43 /2014/RGM i R 

Wójta Gminy Krośnice 

       z dnia 16 kwietnia 2014 roku 

w sprawie ustalenia odpłatności  za dzierżawę gruntu  stanowiącego  własność  Gminy 

Krośnice w celu postawienia areny cyrkowej z zapleczem 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku z 

art. 23 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się dzienną stawkę czynszu w wysokości 150 zł/ dzień (brutto)  za dzierżawę gruntu 

działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 508/28 położonej w obrębie wsi Krośnice 

stanowiącej własność Gminy Krośnice z przeznaczeniem na ustawienie areny cyrkowej 

i wozów cyrkowych – w celu zorganizowania występów artystycznych.   

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu  Gospodarki Mieniem 

i Rolnictwa.  

§ 3 

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania. 

 


